MpoToKO/A NPOBEPKM ONMMNNaAHbIX paboT

LW konbHbIW aTan. MPABO. Knaccbl 9. BakcaHckuii pailoH. MOY COLL Ne4 c. icnameii.

LLingp
LLIKO/bHbIiA

0904
0907
0903
0906

0902

d.1N.0.
Ka6apgos Actemup

Xaxos ApTyp

Kabapgosa Anus
3aypbekoBHa

XyncepreHos
KaHTemup

Kabapgosa AnnHa

[TEN

Mpeacepatenb xwopu

UneHbl Xopu

Knacc ParioH oy
BakcaHcKuii MOY COLL Ne4

9 paioH c. Ncnamei

9 BaKcaHCKWii MOY COLU Ne4
paiioH c. Ncnawmei

9 BakcaHCKuii MOY COLU Ne4
paioH c. Ncnamei

9 BakcaHCKunii MOY COLU Ne4
paiioH c. Nicnameit

9 BakcaHCcKuit MOY COLU Ne4d
paiioH c. Ncnameli

9

MakcunmasnbHbli
6ann

n63yxosa JLA.

KyHpeTtosa U.W.
3akypaesa M.K.
"Kabappgosa H.X.

1T1yp Tnn
1 annaoma

366 y4acTHUK
386 npusep
446 npnsep
346. y4aCTHUK

466 nobegnTens

80



Ne
n/n

LUKONb-bI « N .

LWndp
LLIKO/IbHbIN

01001
01003
01002
01004

01005

MPOTOKON NPOBEPKM ONMMNNAAHbIX PpaboT

P.N.0.
Budcosa fapuHa
ApceHoBHa

3akypaesa JlaHa
M3yaHoBHa

LWwuranyrosa JlsHa
HOpbeBHa

Knnbuykos MimpaH

MmamoBa [ucaHa

Knacc

10

10

10

10

10

PalioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH

BakcaHCKuii paioH

Mpepcepartens Xwpu q:rVAJ/LLlVI63yXOBa}'|.A.

YneHsbl xopu

/I"yHpeToBa NN,

akypaesa M.K.
Kabappgosa H.X.

oy

MOY COLL Ne4 c.
Mcnamei
MQY COLL Ne4 c.
Mcnameli

MOY COLL Ne4 c.
Mcnameli

MOY COLL Ne4 c.
Wcnameli

MQOY COLL Ne4 c.

Mcnameli

MaKkcuManbHbIi
6ann

MPABO. Knaccbl 10. B.«c.,,c«nii paiioH. MOY COLU NM c. Vcnanei.

Tun
aunaoma

Typ

386 npusep

396 npusep

366 YHaCTHUK
52 nobeanTens

346 y4aCTHUK

70



No
n/n

MpoTOKONA NPOBEPKU ONMMMNALHBIX pa6oT

LW konbHbIN 3Tan. MPABO-. Knaccbl 11. BakcaHcknii paiioH. MOY COLU Ne4 c. icnameii.

Wngpp
LIKO/bHbIN

01104

01102

01105

01103

01101

& .N.0. Knacc
MaszaHoB Vicnam
Mcnam becnaHosuy
1
3akypaesa [aHa
3akypaeB AsHayp i

A3peT-AnvneBuny

Kymblwesa Pagmuna U
MyxamepnoBHa,

>Kamyp3osa naHa

MpeaceaaTenb Xopn

YneHbl xiopu

PaiioH

BakcaHckumn
paiioH
BakcaHckumn
pailoH
BakcaHckumn
paiioH
BakcaHckumn
paioH
BbakcaHckumn
paiioH

LLin63yxosa J1.A.

oy

MOY COLL Ne4 c.
Vichamei
MOY COLL Ne4 c.
Ncnawven

MQY COLL Ne4 ¢
Vcnameit

MOY COLLU Ne4 ¢
Mcnamvein

MOY COLL Ne4 ¢
Wcnawmein

MakcnmMmanbHbI
6ann

Typ
1

L Tun

aunaoma
166y4acTHUK
336 npusep

386 nobeanTenb
306 npusep

236 y4yacTHUK



